
表11
整体支出绩效目标表

                                                                         单位：万元
	部门(单位)
名称
	　武汉市交通运输局货运物流事业发展中心

	部门总体
金情况
	总体资金情况
	当年金额（万元）
	占比
	近两年收支金额

	
	
	
	
	2022年
	2021年

	
	收入
构成
	财政拨款
	2539.64
	96.21%
	3187.31
	1343.81

	
	
	财政专户管理资金
	
	
	
	

	
	
	单位资金
	100.00
	3.79%
	61.10
	

	
	
	合  计
	2639.64
	100%
	3248.41
	1343.81

	
	支出
构成
	人员类项目支出
	1726.90
	65.42%
	2320.17
	949.00

	
	
	运转类项目支出
	912.74
	34.58%
	928.24
	394.81

	
	
	特定目标类项目支出
	
	
	
	

	
	
	合  计
	2639.64
	100%
	3248.41
	1343.81

	部门职能概述
	参与货运物流（含机动车维修、综合性能检验和驾驶员培训）发展规划、建设计划及标准规范的编制和实施；承担货运物流项目推进、多式联运统筹、车辆技术管理、从业人员管理、服务质量评价、应急保障、专项资金分配事务；承担行业统计、信息化和行政审批涉及检测检验、勘验、听证及评审等技术工作；完成上级交办的其他事项。

	年度工作任务
	根据《市财政局关于编制市直部门2023年预算和2023-2025年支出规划的通知》(武财预〔2022〕585号)的要求，预算编制应遵循严格支出管理、明确资金来源、项目预算编制依据充足的原则。

	项目支出情况
	项目名称
	支出项目类别
	项目
总预算
	项目本年度预算
	项目主要支出方向和用途

	
	货运物流事业管理及维护保障经费(二级)
	其他运转类
	784.24
	784.24
	为履行单位职责而发生的管理及维护保障费用　

	整体绩效
总目标
	长期目标(截止2023年)
	年度目标

	
	促进货运物流事业平稳健康发展。　
	坚持量入为出、统筹兼顾、突出重点，大力调整优化支出结构，优先保障“三保”，合理保障部门正常履职运转的必须支出。　

	长期目标1：
	促进货运物流事业平稳健康发展。

	长期绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	指标值确定依据

	
	产出指标
	数量指标
	项目绩效评价覆盖率
	100%
	历史数据

	
	产出指标
	时效指标
	完成时间
	当年内
	计划数据

	
	产出指标
	质量指标
	项目执行情况
	良好
	计划指标

	
	效益指标
	社会满意度指标
	双评议满意度
	≥95%
	历史数据

	长期目标2：
	　

	……
	
	
	
	
	

	年度目标1：
	坚持量入为出、统筹兼顾、突出重点，大力调整优化支出结构，优先保障“三保”，合理保障部门正常履职运转的必须支出。

	年度绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	指标值确定依据

	
	
	
	
	近两年指标值
	预期当年实现值
	

	
	
	
	
	2022 年
	  2021年
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	绩效评价报告
	
	2篇
	2篇
	计划数据

	
	产出指标
	时效指标
	完成时间
	
	2022年12月31日前完成
	2023年12月31日前完成
	计划数据

	
	成本指标
	经济成本指标
	项目支出总额
	
	≤789.06万元
	≤784.24万元
	计划数据

	
	效益指标
	社会满意度指标
	双评议满意度
	
	95%
	95%
	计划数据

	年度目标2：
	

	……
	
	
	
	
	
	
	



